

Proiectant:	SC PETROSTAR SA PLOIESTI
OBIECTIV:	68M.2 - 160/5869 REV.1 PROIECTARE PENTRU EXECUTIA LUCRARILOR I MODERNIZARE CANALIZARE TEHNOLOGICA LA REZERVOARELE DE TI R2 SI R3 - STATIE BAICOI

**FORMULARUL C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilaj
de constructii
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei / ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna cu dispde strop cu m.a.j. 5-8t	6,66	90,66	603,37
2	3546 Autogreder pina la 175cp	0,11	148,19	16,43
3	4047 Autogudronator 3500-3600l	0,01	88,91	0,51
4	4803 Autolaborator mobil pt.verificari electrice pe auto 3	0,10	93,93	9,39
5	6751 Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	3,67	83,25	305,61
6	7920 Automacara 5-10 tf	0,41	120,83	49,54
7	3554 Buldozer pe senile 81-180cp	0,71	205,72	145,82
8	200000 Buldozer pe senile de 65-80 cp	0,02	273,23	6,59
9	4033 Celula de bitum ptinst.mixturi asfaltice 20t	0,01	7,41	0,07
10	2801 Ciocan pneum(exclusiv consum aer) 8-15 kg	3,80	1,26	4,78
11	200000 Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	0,04	0,03	0,00
12	4005 Compactor static autoprop, cu rulouri(valturi), r8-14; de 14tf	0,54	73,22	39,43
14	3521 Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator 0,21-0,39mc	8,50	97,63	829,43
15	3501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-0,70mc	0,10	140,34	13,89
16	3006 Grup termic de sudura 28-35kw	38,52	27,64	1.064,72
17	7404 Incarcator frontal pe pn-uri pina la 1,0-1,49	0,02	145,57	3,20
18	7406 Incarcator frontal pe pn-uri pina la 2,6-3,9	0,42	266,74	112,89
19	200003 Instalatie asfalt tip MARINI exclusiv topitoarele de bitum	0,02	786,76	17,28
20	3013 Instalatie mobila de sablare uscata incl.compr.3,7mc/min 7kgf/cmp	0,91	80,45	73,21
21	6702 Macara de fereastră 0,15tf	0,06	15,70	0,99
22	7002 Macara lansator de conducte pe traccu senile de sipes 15tf	4,68	164,75	771,03
23	4021 Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	8,35	38,35	320,41
24	4058 Masina de taiat rosturi cu disc abraziv 20kw	6,60	60,92	402,07
25	2508 Motocompresor cu 2 ciocane de abataj 4,0-5,9 mc/min	3,33	49,69	165,22
26	2506 Motocompresor mobil joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	0,34	42,71	14,52
27	2509 Motocompresor mobil joasa presiune 4,0-5,9 mc/min	0,24	47,07	11,09
28	4701 Motopompa 6- 8cp	0,26	34,00	8,74
29	3340 Pompa roti dintate ptbitum 2 toli	0,02	1,39	0,03
30	4046 Repartizator finisor mixturi asfaltice mot term. fara palpator 92cp	0,04	193,52	7,90
31	4034 Tanc de bitum cu ulei 20-30t	0,04	52,39	2,19
32	4030 Topitor de bitum tractat (exclutractorul) 500-1000l	0,91	3,57	3,25
33	4028 Uscator filer act electric	0,02	37,10	0,81

LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

0	1	2	3	4 = 2 x 3
34	3716 Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5 kw	12,74	2,11	26,87
Total ore utilaje:		102,19		
TOTAL			lei	5.031,29

PROIECTANT,